年   月   日

館林市長 様

            納税義務者 住  所

氏名又は名称

個人番号又は

法人番号（右づめ）

電話番号

固定資産税減免申請書

館林市税条例第６０条の規定により、固定資産税（都市計画税）の減免を受けたいので次のと

おり申請します。

年 度  お問合せ番号

【減免を受けようとする事由】

土

地

所在・地番 地目 地 積 減免地積 価 格

館林市  ㎡ ㎡ 円

館林市  ㎡ ㎡ 円

館林市  ㎡ ㎡ 円

館林市  ㎡ ㎡ 円

家

屋

所在・地番（家屋番号） 種類 構 造 床面積 価 格

館林市   ㎡ 円

館林市   ㎡ 円

館林市   ㎡ 円

館林市   ㎡ 円

償

却

資

産

所在・地番 種類 品 名 数 量 価 格

館林市    円

館林市    円

館林市    円

館林市    円

（注）減免を受けようとする事由を証明する書類を添付してください。

※ 本固定資産税減免について、民法第４４１条ただし書の規定により他の連帯納税義務者に対して減
免の効力を適用したい場合は、次のチェック欄（□）にチェックし、申請してください。

 （チェックがない場合、減免対象者分の税額が減額されず、その他共有者が納税することになります。）

□ 民法第４４１条ただし書の規定により、他の連帯納税義務者に対しても、減免の効力を適用し

たいため、当該連帯納税義務者の同意を得た上で、本申請書のとおり申請します。